ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ –

МОСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

ПРОТОКОЛ № 53

                                                                                                       « 22 » октября 2014 г.

О проведении отраслевого конкурса фоторабот «Дорогие мои ветераны»,

посвященного 70 – летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 г.г.

В мая 2015 года страна отмечает знаменательную дату - 70-летие победы в

Великой Отечественной войне.

Учитывая всемирно – исторические значение победы в Великой Отечественной

войне, и отдавая дань глубокого уважения ветеранам войны и труженикам тыла

военных лет

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести отраслевой конкурс фоторабот  «Дорогие мои ветераны» с 01

ноября 2014 года по 15 февраля 2015 года;

2. Утвердить Положение о проведении отраслевого конкурса фоторабот

«Дорогие мои ветераны» (Приложение № 1);

3. Утвердить состав жюри по проведению фотоконкурса (Приложение № 2);

4. Первичным профсоюзным организациям принять активное участие в

проведении конкурса фоторабот «Дорогие мои ветераны»;

 Обратить особое внимание на создание  фоторабот, отражающих  участие

тружеников тыла военных лет в движении «Все для фронта – все для

Победы!»;

5. Лучшие фотоработы будут направлены в МФП на региональный этап

проведения в г. Москве Всероссийского фотоконкурса ФНПР «Дорогие мои

ветераны», посвященного 70 – летию Победы в Великой Отечественной войне

1941- 1945 г.г. ;

6. Финансовому отделу  профинансировать отраслевой конкурс фото - работ

«Дорогие мои ветераны» согласно смете (Приложение № 3)( ответственная —

глав. бухгалтер Литманская Г.Г.).

 Контроль за выполнением Постановления возложить на зав. отделом

организационной работы Господынько И.Д.

             Председатель                                                              Н.Т. Чапарова